
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

от  21  февраля 2022г. № 27 
 

О внесении изменений в постановления администрации Александровского 

сельского  поселения Жирновского муниципального района Волгоградской 

области от 01 июля  2021 г.  №  48 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях 

раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 

Александровского сельского поселения, и земельного участка, государственная 

собственность на который не разграничена, расположенного на территории  

Александровского сельского поселения» 

 
В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской 

области от 11 декабря 2021 г.№ 678-п "О признании утратившим силу 

постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 

664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных 

и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", руководствуясь 

Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области, администрация Александровского сельского 

поселения, п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести изменения в следующие постановления администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области: 

 

1.1. от 01 июля  2021 г.  №  48 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги "Утверждение схемы 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях 

раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 

Александровского сельского поселения, и земельного участка, государственная 

собственность на который не разграничена, расположенного на территории 

Александровского сельского поселения»: 

 

1.1.1. пункт 1 дополнить текстом следующего содержания: «согласно 

приложению»; 

 

1.1.2. абзац четвертый пункта 1.3.2 Приложения изложить в следующей 

редакции: 

 

      «в сети Интернет на официальном сайте администрации 



 2 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области (александровское34.рф), на Едином портале 

государственных и муниципальных услуг (функций), являющемся федеральной 

государственной информационной системой, обеспечивающей предоставление 

государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее – 

Единый портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru)»; 

 

1.1.3. в пункте 2.5. Приложения слова: «Постановление Администрации 

Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п "О государственной 

информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг 

(функций) Волгоградской области" (Официальный интернет-портал правовой 

информации http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015, "Волгоградская правда", № 

175, 17.11.2015), исключить. 

 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 

подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области в сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                                                            Р.С. Алекперов 

 


	от  21  февраля 2022г. № 27

